g) ( ) Documentos fiscais de abastecimento, totalizando R$: 	 - 

h) (x) Outros documentos fiscais, totalizando R$ 113,75. 	 E 

Uruguaiana, 18 de Março de 2025. 
co 

Stelia Luzardo Alves 

Despacho da Tesouraria: 	 Deliberação da Presidência: 

Tesoureiro 	 Presidente 

156,25 (cento e cinquenta e seis reais com vinte e cinco 

Outrossim, a presente Prestação de Contas é integrada pelos seguintes documentos: 

a) ( ) Copia do Certificado de Participação (ou semelhante) o  

b) ( x  ) Original do Atestado, Declaração ou Comprovante de Comparecirpento